

**TDL Consult ApS**  
Ahornbakken 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 83 57 92**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Thomas Dent Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TDL Consult ApS Ahornbakken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 57 92
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Dent Lund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve el-installationsarbejde og rådgivning herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.334</b>	<b>975.701</b>
1 Personaleomkostninger	-819.087	-700.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.760	-8.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>134.487</b>	<b>267.569</b>
Andre finansielle indtægter	9.097	3.983
Øvrige finansielle omkostninger	-194.461	-26.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.877</b>	<b>245.515</b>
2 Skat af årets resultat	-24.973	-57.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.850</b>	<b>188.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	188.485
Disponeret fra overført resultat	-75.850	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.850</b>	<b>188.485</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.419	113.179
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.419</u>	<u>113.179</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.419</u></b>	<b><u>113.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	11.000	57.418
	Varebeholdninger i alt	<u>11.000</u>	<u>57.418</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.687	143.448
	Andre tilgodehavender	1	4
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	166.247	162.067
	Tilgodehavender i alt	<u>330.935</u>	<u>305.519</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	120.676	186.794
	Værdipapirer i alt	<u>120.676</u>	<u>186.794</u>
	Likvide beholdninger	151.217	176.402
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.828</u></b>	<b><u>726.133</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>702.247</u></b>	<b><u>839.312</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	455.399	531.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>495.399</b>	<b>571.249</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.871	5.458
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.871</b>	<b>5.458</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	23.462	51.425
Anden gæld	178.515	211.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.977	262.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>201.977</b>	<b>262.605</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>702.247</b>	<b>839.312</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	342.764	382.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.485	188.485
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	531.249	571.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.850	-75.850
	<b>40.000</b>	<b>455.399</b>	<b>495.399</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	703.422	598.864
Pensioner	107.529	94.454
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.402</u>	<u>3.296</u>
	<b><u>819.087</u></b>	<b><u>700.022</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.432	52.272
Årets regulering af udskudt skat	-587	4.696
Andre skatter	<u>128</u>	<u>62</u>
	<b><u>24.973</u></b>	<b><u>57.030</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	123.802	23.902
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>123.802</u></b>	<b><u>123.802</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.623	-2.513
Årets afskrivninger	<u>-24.760</u>	<u>-8.110</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-35.383</u></b>	<b><u>-10.623</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>88.419</u></b>	<b><u>113.179</u></b>



## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	166.247
Tilgodehavendet er indfriet efter status dagen.			

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	120.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-29.938</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDL Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.